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  $  135mil, Roosevelt, 
 fi nancia,reformada,prox 
 Panelao2d, 2vg, sobra 
 terreno F: 99758-6869 

 674598  

  $  290mil, Pacífi co, próx 
 Noroeste, casa segura, 
 3d s/1ste com closet, 
 T10x25m F:99758-6869 

 672338  

  $  310mil, Independenc. 
 próx Igreja B Jesus, 3d 
 s/1ste, rica em arms, 
 fachada linda e segura 
 F: 99773-0726 

 673165  

  $  450mil, sobrado prox 
 USC, ideal p/ clinica ou 
 estudantes,F 997711659 
 21067181 Residem12673 

 675451  

  $ 159mil Terra Nova 
 Bauru /2d/quintal/2vg 
 Repleto em Armários 
 Financia - 98810.3039 

 674881  

  $ 249mil Bela Vista 
 2d/quintal/sala/chur/4g 
 Terr 10x30 const 140m² 
 Imperdível 98810.3039 

 674764  

  $ 38 mil Fortunato, 2d, 
 sla, coz, wc. 99125-7774 

 217038  

  $ 490mil,cond Pq Pontal 
 Piratininga, sobrado, 3d 
 s /1s t e ,  ac  casa  em 
 Piratininga F:998265092 

 674611  

  $ 60 mil casa no Jd. Sta 
 Fé 2d, sl, coz, wc, gar e 
 salão. F: 99125-7774. 

 217039  

  $ 850, Samambaia, 3- 
 dor s/1suite, armari- 
 os, sala home, lava- 
 bo, cozinha planeja- 
 da, F 99701-0023 

 675174  

  $1.180.000 -Villaggio III 
 Sobrado 4D sendo 3sts 
 (01 em baixo) lavab coz 
 desp pisc chur. Linda! 
 Ac.Imóvel(-)997451030 

 670198  

  $1.300 Px. Bosque, USP 
 915m² Pôrto-99836-9361 

 674770  

  $1.600 Villagio III 4sts 
 2sls home coz pisc chur 
 Ac. permuta 997558955 

 675449  

  $115 mil Vila Lemos 
 1 d. 1 sala 1coz.1 wc 
 T.11x22 doc.ok 2 quadras 
 da UPA B.Vista exc. 
 R.Agostinho Fornetti, 
 5-15  F.98126-7562 

 674846  

  $180mil em condomínio 
 2d/st fi nancia MCMV!! 
 Sta.Edwiges 99727-5929 

 674888  

  $250 Alto Paraiso 2dor 
 suite Linda- 3021-3236 
 Aceita Permuta - valor 

 672329  

  $250mil Centro 2d 2wc 
 2gar completa armários 
 excelente!!! 99137-7111 

 674594  

  $280 Res.Terra Nova 3d 
 ae climatizada churras 
 porcelanato 99775-8950 

 661428  

  $300mil Jd Terra Branca 
 3d/st  porcel pé dir alto 
 AE nova!! f.99635 5911 

 645796  

  $330mil,casa Aeroporto 
 site7205 CJ22.722 Ligue 
 3103-0000/9.9794-1058 

 675093  

  $390mil Jardim Europa 
 c a s a  n o v a  l i n d a ! 
 3d/st 10x37 f.996355911 

 652565  

  $450 Jd. Alvorada 3d 
 pisc, chur, 2 vgs, linda 
 Pôrto-------99795-9565 

 664533  

  $580mil Sauípe 3d/st ae 
 escr chur térrea! aceita 
 menor valor 99727-5929 

 674889  

  $600 Mil Universitaria 
 3sts 2salas esc lav coz 
 3gar  pisc churr Aceita 
 70% permuta 997169962 

 675447  

  $600Q.R.GREEN 
 3stes! Salas mezanino! 
 Lavabo! Chur. esp. pisc. 
 Linda! Ac. permuta !! 
 E Chab 99626-0801 

 675218  

  $750 ESTORIL 
 Exc. 4d. 2ste sala 2 amb. 
 cômodos amplos! Pisc. 
 Esp. gourmet c/ churr.! 
 E Chab 99654-1067 

 675220  

  $760MIL 
 Quinta Ranieri, tér- 
 rea, 3suítes, aquece- 
 dor solar, completa em 
 armários e ar condicio- 
 nado, ac imóvel até 
 $400mil parte de pgto 
 F:99856-6293 

 675399  

  180mil, 2dorm s/1ste, sa 
 la, porc, 2vg, nv cond, 
 ac fi nanc F 99897-9663 

 675429  

  3suites, salas 3 amb, pa 
 drao fino, Lago Sul e 
 Spazio V F 99792-1888 

 673897  

  4141-1707 
 $650 Estoril 4d/2stes 
 pisc/churr/2sla/lavabo 
 3gars/ Aceito troca 

 675411  

  ACESSE 
 nrimoveisbauru.com.br 
 10 anos de tradição reali- 
 zando ótimos negócios! 
 Creci 22722J NR 3103-0000 
 ou 32410808 Ligue plantão 

 673565  

  Bela Vista 3d,1gar, 
 10x25 $240mil partic. 
 a c e i t o  i m ó v e l ( - )  $ 
 98135-7479/3226-1222 

 675163  

  Casa no Mary Dota, 
 dir. prop.F:3231-2735/ 
 99702-0228 

 216991  

  Cond Patio do Sol, 180 
 mil, 2d s/1suite, novo, 
 2vg, Jd Vania Maria, 
 Financia, F 99625-9398 

 675185  

  Duartina, casa recem 
 construida, sala, copa, 
 coz 3dorm c/suite, 3 va 
 gas, prox centro, pronta 
 p/morar, F 99792-1888 

 673901  

  EM EXPOSIÇÃO 
 $450m Altos da Cidade 
 r. C. Gomes Duarte 8-42 
 3d/st 2salas 5g 396m ter 
 Plantão- 99635 5911 

 675446  

  EM EXPOSIÇÃO 
 $580mil - Jd. Aeroporto 
 R.Miguel Pelegrina 2-58 
 Sobrado 11x33 3dor/st 
 3sls 4g pisc 99745-1030 

 669192  

  Estoril, terrea, 4dorm s/ 
 2ste, terr 600m², 450 ar 
 const, F 98127-1308 

 675433  

  EXPOSIÇÃO 
 Rua João Poletti, Q4, 4d 
 4vgs, próx Bosque , T. 
 12x33, 260m² AC,Visite 
 Hoje!F:99715-7339 
 98112-4242 

 675458  

  Gasparini 2dor. esquina $ 
 180 mil financia 98102-0295 

 675328  

  Green Nova térrea proj. 
 moderno 3stes s/1 master 
 Coz. gourmet integ.e 
 mez.ac fi nanc/ permuta 
 99897-0312/98114-0312 

 673874  

  JD AMÉRICA 
 $580mil, térrea, exce- 
 l e n t e  l o c a l i z a ç ã o , 
 3d/suíte, 2 salas, gar 
 p/ 4 carros, terreno 
 11x33, aceito imóvel 
 de menor valor parte 
 de pgto 99856-6293 

 675401  

  Jd America, 450mil, 
 3d s/1suite, compl ar- 
 mar ot loc, aceita per- 
 muta F 99625-9398 

 675182  

  Jd. Carolina, 3 dorm. 1 
 suíte, casa nova e muito 
 linda, aceita troca (-) valor 
 F: 99627-1965 

 673251  

  JD. ESTORIL 
 Casa assobradada, 
 muito bem localizada, 
 nova, toda em porce- 
 lanato, 250m², 3d/ 2- 
 suítes, piscina, gar 3 
 carros, ac imóvel par- 
 te pgto 99856-6293 

 675400  

  JD. MARAMBÁ 
 Próx. Centro Treinamento  
 térrea reformada 03 dorms 
 1 suíte sala/coz. ampla c/ 
 cooktop churrasqueira 
 aceita permuta aptos F: 
 3021-3738 99776-8117 

 673820  

  Jd. Pagani, térrea, 3 dorms. 
 1st, 2 salas, edícula R.José 
 Mauricio de Almeida 1-26 
 Moraes 99703-9229 / 
 3321-7000 

 674812  

  Lago Sul, maravilho- 
 s a ,  n o v a ,  3 s u i t e s , 
 compl armarios, cli- 
 matizada, escritorio, 
 lavabo, esp gourmet, 
 F 99701-0023 

 674738  

  Lago Sul, próx ao la- 
 go 4 suites, comple- 
 tas em armários, sala 
 de estar, jantar e ho- 
 me ,  e sc r i tó r i  l aze r 
 comple to ,  c l ima t i z 
 piscina, garagem para 
 6 veículos, construi- 
 da em 900m² de terre- 
 no. F: 99772-8990 

 668291  

  MFX - VENDE 
 Jd. Olimpico, res. nova, 
 3dorm. 1ste. Ref. 3275 . 
 F:3204-5525/99791-8182 
 Rui 

 669542  

  MFX - VENDE 
 Shangri-la 4sts. piscina 
 campo futebol, terreno 
 1.500m² Ref.3134 F:3204 
 5525/99690-1664 Udson 

 675445  

  MFX - VENDE 
 Vl.Industrial 3dorm. 1st. 
 NOVA! Linda! Ref.2779 
 F:3204-5525/99166-0580 
 Leila 

 675443  

  Minha Casa Minha Vida 
 Santa Edwirges 2 dor. 
 sendo 1 suíte, sala, coz. 
 americana linda porcelana- 
 to nova $200mil 998631626 

 675327  

  Nova Esperança 2d, ac. 
 veíc/fi nanc.99701-5480 

 217046  

  OPORTUNIDADE 
 $ 138 Região Boulevard  
 Shopp, 3d. s/ st, garag. F: 
 Plantão: 3011-5321 Zona 
 Sul Imóv. c/ Luís 

 675231  

  P.V.ALEGRE 
 Próx. Colégio Madureira  
 térrea terreno 12x44 = 528 
 const. 204 04 dorms. 1 
 suíte c/ae, sala 3 amb. wcs. 
 reformados, quintal, gars. 
 churrasq. F: 3021-3738 / 
 99776-8117 

 673821  

  Quinta Green, 3 dorms., 1 
 st, sl. 2 ambs, pisc. $700mil 
 Moraes 99677-9688 / 
 99163-5831 

 675232  

  Samambaia, 4suites s/ 
 master, 2salas, lavabo 
 1150m², F 99897-9663 

 675427  

  Seu imóvel está aqui!! 
 portoimobiliaria.com 
 Pôrto------ 3224-1400 

 667386  

  Spazio Verde, nova, ter 
 rea, 3suites, compl AE, 
 climat, F 98127-1308 

 675434  

  Terra Nova - Cond. 
 2 dorm. coz. plan. ar cond. 
 armários, edícula, churr. 
 R$ 210 mil. F. 99791-8126 

 674808  

  Terra nova 2 suítes refor- 
 mada porcelanato ae lazer 
 $280 mil 98102-0295 

 675329  

  Tivole, sala 4amb, escri 
 4suites climat, piscina e 
 area de lazer completa, 
 550m² terreno, 440m², 
 preço imbativel p/alto 
 padrão, F 99792-1888 

 673896  

  Vale do Igapo, 3dorm, 
 salas, pisc,F99897-9663 

 675428  

  Vdo/troco, Resid. em 
 E s p i r i t o  S a n t o  d o 
 T u r v o ,  p r ó x .  a 
 Paulistania, por terr. em 
 Agudos.F:99745-8512 

 216936  

  Vila Pacifi co, $270mil, 3 
 dorm s/1suite, edicula 
 c/dorm + cozinha, wc, 
 piscina, churras, 3vg, 
 aceita permuta ate 50% 
 F 99721-8061 

 675177  

  Vilaggio II - alto padrão 
 $1,7 elevador 4sts escrt 
 lavab pisc churr. Linda! 
 Ac. Imóvel 99745.1030 

 668309  

  Village Campo Novo 
 215m², nova, 3 sts, 
 2 salas, lazer, piscina 
 R$ 780 mil 99791-8126 

 673261  

  Villaggio 3, sobrado, 3 sts 
 amplas, pisc. lindo Moraes 
 99163-5831 3321-7000 

 675234  

  Villaggio I, $900mil, 3 
 dorm s/1suite c/AE, 4 
 salas, lavabo, lazer com 
 pleto, otima localização 
 linda, estuda permuta 
 p/ menor, F 99721-8061 

 674743  

  Villaggio I, 3 dorms. 1 st, 
 gourmet c/pisc. neg. de 
 ocasião $ 800 mil Moraes 
 99163-5831 3321-7000 

 675233  

  Villaggio I, 900mil, 3- 
 dor s/1suite c/jacuzzi, 
 4 sa las, lavabo, lazer 
 c o m p l  A c  p e r m u t 
 F99721-8061 

 675180  

  Villagio I casa nova 3 
 suítes c/ bela área de lazer. 
 F. 99103-1711 

 674192  

  Vl Pacifi co II, 3dorm s/ 
 1ste, copa, coz, 2salas, 
 edicula, canil, ter 11x44 
 prox hosp, F98101-3029 

 675426  

  
  $ 520mil Jd Estoril 
 troco p/ casa ou chác 
 (-)valor f: 99899-5466 

 673645  

  $ 750, chácara no Vl. 
 Igapó, Av. principal, 
 tco p/ casa, caminhão - 
 $. F: 99844-5778 

 216921  

  
  $  100mil, Av Bernadino 
 Campos,  2d,  acei ta 
 proposta F: 98112-4242 

 674891  

  $  135mil, Portal Colina, 
 2d, 1°andar,F997726724 

 675457  

  $  140mil, Ibis, fi nancia 
 1d, rica arms, elevador, 
 financia F99740-7370 
 21067181 Residem12673 

 675453  

  $  155mil, Boa Vista,2d 
 v a r a n d a  g o u m e r t , 
 financia PMCMV F: 
 99773-0726/2106-7181 

 675454  

  $  290mil, Universitaria, 
 próx Bauru Shop, 2d, 
 coz plan, sacada, lindo 
 F:30189093/21067181 

 672334  

  $ 120mil, prox USC, 1d 
 completo em armarios, 
 portaria 24h, elevador, 
 1vaga, F 99625-9398 

 675183  

  $ 370mil Las Palmas 
 16º andar 3dor/1ste 
 98,7m todo planejado 
 2vagas ac. permurta 
 Estoril px Pão de Açucar 
 99771-4575/3103-5555 

 668876  

  $ 550 mil Jequitibá 4 dorm. 
 2 vgs gar. ac. caminhonete, 
 carros, imóvel negócio. F. 
 3011-1170 / 99772-4046 

 675371  

  $120 mil 2d. 1 vaga gar., 
 térreo, Cond. Dante 
 Al ighier i ,  d i r.prop. 
 3011-0944/ 997918810 

 217011  

  $144mil Flamboyant 
 A n d a r  b a i x o 
 F: 98810.3039 

 669265  

  $155mil Guarujá/ Ens 
 mobil. 1dor armár. gar 
 dir propr ac/ financ 
 Fone: 3223-3374 

 675038  

  $159mil Flamboyant 
 3d repleto armarios 
 F:99646.5075 

 664948  

  $395 Itatiaia reformado 
 diferenciado! cozinha 
 completa split armários 
 painéis estantes cama 
 mobiliado! lindíssimo! 
 2gar despejo991377111 

 673550  

  $450 Mont Blanc 2dor 
 difer 2vg ac/Aptº---$$ 
 Pôrto--------99723-8080 

 673934  

  $470 SUPREMO 
 Lindo! Decorado! 3d. 
 Ste c/ ae climatizado! 
 E Chab 98111-9400 

 675226  

  $550mil 4dor, repl armar 
 2vs, amplos ambientes, 
 site7564 CJ22.722 Ligue 
 3103-0000/9.9771-4793 

 675095  

  1 dormitorio completo 
 em armarios, 6°andar, 
 prox aUSC F99772-8990 

 675440  

  1dorm demais depen 
 dencias, 1 vaga, 100mil 
 ac carro, F 99792-1888 

 673900  

  350mil, prox ao tauste, 
 3dorm , 2wc, 1vaga, va 
 randa, compl AE, anda 
 alto, 90m², F 99721-8061 

 673910  

  4141-1707 
 $750 Tavano 3d/ste 
 pisc/lavab/escrit/linda 
 Aceito 70% permuta 

 675412  

  4141-1707 
 Apartamentos 2dor 
 $130 Flamboyants__ 
 $150 Bugan Villa__ 
 $190 Astúrias_____ 
 $180 Belle Epoque__ 
 $200 Via Veneto____ 
 $200 Belvedere____ 
 $220 Búzios_______ 
 $260 Araucária____ 
 $270 Mason de Lion 
 $300 Ville de France 

 675410  

EDITAL 13/8/2016 Existe(m) neste Tabelionato sito na Rua 
Bandeirantes, 8-8 para ser(em) protestado(s) o(s)Documento(s) 
abaixo discriminados: D: SONIA MARIA HONORIO PEREI-
RA D: CPF: 065.624.598-00 P: 507033 F:M T:C.C.B.I D: 
SANTIAGO ANDRE SCHUNCK D: CPF: 298.248.678-48 P: 
507035 F:T T: C.C.B.I D: CICERO QUINTELA DE MOURA D: 
CPF: 036.907.438-69 P: 507040 F:R T: C.C.B.I D: MARCOS 
CESAR DE MACEDO D:CPF: 245.799.978-24 P: 509341 F:A 
T: D.M.I D: FROTACAM LOCACAO DE VEICULOS EQUIP 
LTDA. D:CNPJ: 03.013.377/0001-73 P: 509432 F:B T: D.M.I 
D: JAMILE DEBS GARCIA - ME  D: CNPJ: 15.531.730/0001-
96  P: 509469 F:E T: D.M.I D: JOEL CARDOSO DA SILVA 
D:CPF: 215.438.668-75 P:509477 F:A T: D.M.I D: LUIS 
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